AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Chácara - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 120/2024

PREGÃO Nº. 55/2024

A(O) Prefeitura Municipal de Chácara/MG, CNPJ: 18.338.137/0001-16, neste
ato representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). Jucélio Fernandes de
Oliveira, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação
da modalidade pregão,  Nº 55/2024,  Processo Administrativo nº 120/2024,
Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, a ser realizado na Plataforma de
Licitações Eletrônicas AMM Licita - Plataforma de Licitações Online.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 40607
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES,
PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE NUTRICIONAL ATRAVÉS
DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE.
Data de Publicação: 26/08/2024 16:49:53
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 01/10/2024 08:30:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 1.809.557,00

Consulte o processo em: https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/40607

Jucélio Fernandes de Oliveira - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Chácara/MG, 10 de Outubro de 2024.